
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 
A LN:ÃO FAZ A FORÇA 

RESULTA$ DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICA CÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 01.08.2-18/PP 

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 01.08.2-18/PP, o 
Pregoeiro, Sr. ALVARO CANDIDO FEITOSA, ADJUDICA os licitantes vencedores dos 
respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

**OBS: Itens con recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e 
constarão no termo de julgamento. 

RESULT DO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I.DESCARTÁVEL-SEC. 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICA r O em 16/10/2018 às 16:38:11 

Adjudicado para: PAN 
FARMACEUTICOS L 
Onze Mil, Cento e Vint 

RAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 
DA, pelo menor lance de R$ 211.121,000 (Duzentos e 
e Um Reais). 

Lote: 002 - LOTE II.DESCARTA EL-FUNDO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICA em 16/10/2018 às 16:38:11 

Adjudicado para: CRA AB SAUDE ATACADO EIRELI-ME, pelo menor lance 
de R$ 87.500,000 (Oite ta e Sete Mil, Quinhentos Reais). 

Lote: 003 - LOTE III.INSTRUME TAL-SEC 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICA em 16/10/2018 às 16:38:11 

Adjudicado para: JOSÉ NERGINO SOBREIRA., pelo menor lance de R$ 
20.000,000 (Vinte Mil Ruis). 

Lote: 004 - LOTE IV.INSTRUMEN AL-FUNDO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADI em 16/10/2018 às 16:38:11 

Adjudicado para: JOSÉ 	RGINO SOBREIRA., pelo menor lance de R$ 
129.000,000 (Cento e V' te e Nove Mil Reais). 

Lote: 005 - LOTE V.ODONTOLÓG CO DESCARTÁVEL-SEC 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICAD• em 16/10/20 I8 às 16:38:1 1 



A UNIÃO FAZ A FORCA 

IN PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 

Adjudicado para: JO 
11.000,000 (Onze M.  

E NERGINO SOBREIRA., pelo menor lance de R$ 
Reais). 

• 

Lote: 007 - LOTE VII.ODONT 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDIC 

Adjudicado para: C 
de R$ 48.800,000 (Q 

Lote: 008 - LOTE VIII.LABORA  
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICA 

Adjudicado para: P 
LTDA, 

pelo menor lance de R 
Reais). 

ÓGICO INSTRUMENTAL-FUNDO 

DO em 16/10/2018 às 16:38:11 

LAB SAUDE ATACADO EIRELI-ME, pelo menor lance 
renta e Oito Mil, Oitocentos Reais). 

ORIAL DESCARTÁVEL-FUNDO 

O em 16/10/2018 às 16:38:11 

OHOSPITAL COMERCIO REPRESENTACOES HOLANDA 

3.950,000 (Três Mil, Novecentos e Cinquenta 

vAN2-0 c4,-2/190  fell -̀9-5/  1 

A ARO CANDIDO FEITOSA 
Pregoeiro(a) 

• 


	Page 1
	Page 2

